
UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940), w związku z art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 774, poz. 1132, poz. 1635, poz. 2291, 
poz. 1572, poz. 1757, poz. 716, poz. 883, poz. 1313) art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 
terenie gminy Wolbórz. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 
1) 12,00 zł od sprzedaży z wyznaczonego stanowiska, na targowisku gminnym w Wolborzu przy ul. 

Modrzewskiego (działka o nr ewid. 1957/16 obr. nr 5 Miasto Wolbórz), 
2) 7,00 zł od sprzedaży obnośnej (z ręki, z kosza, ze skrzynek itp.), 
3) 24,00 zł od sprzedaży na pozostałych targowiskach – za zajęcie powierzchni 2,5 m2 targowiska. 

§ 3. 1. Opłatę targową należy uiścić w dniu dokonywania sprzedaży na targowisku. 
2. Od każdego zajętego kolejnego stanowiska, o którym mowa w § 2 pkt 1 oraz od każdej kolejnej 

zajętej powierzchni pozostałych targowisk powyżej 2,5 m2 nalicza się pełną stawkę opłaty targowej. 
§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  
2. Określa się inkasentem Urząd Miejski w Wolborzu. 
§ 5. Opłatę targową można także uiścić w kasie Urzędu Miejskiego w Wolborzu z siedzibą Pl. 

Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz lub na rachunek bankowy Gminy Wolbórz. 
§ 6. Traci moc uchwała nr XLVI/433/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej (Dz. U. Woj. Łódz. z 2022, poz. 4187). 
§ 7. Uchyla się uchwałę nr XII/115/2025 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00C82E1-9128-41E9-9DB0-801DA7BB0EA0. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00C82E1-9128-41E9-9DB0-801DA7BB0EA0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


